

میزخبر

مسابقات جایزه بزرگ بولینگ کشور  
دو هرمزگانی فینالیست شدند



سرویس ورزشی

نخستین دوره مسابقات جایزه بزرگ بولینگ کشور در ایران مال تهران به مدت یک هفته برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، نخستین دوره مسابقات جایزه بزرگ بولینگ کشور در ایرانمال تهران به مدت یک هفته با حضور ۱۲۰ نفر بولرهای از سراسر کشور برگزار شد و دو نفر از بازیکنان تیم بولینگ شهرداری بندرعباس به فینال جایزه بزرگ راه یافتند. سید محسن قادری و معین عطاری از تیم شهرداری بندرعباس موفق شدند به فینال مسابقات راه یابند. دانش سرمربی تیم بولینگ شهرداری بندرعباس گفت: بولینگ از رشته های جذاب و نوپا در هرمزگان می باشد و در این چند سال بازیکنان هرمزگان موفق شده اند عنوان های مختلفی کسب کنند. فرجام دانش سرمربی تیم بولینگ شهرداری بیان داشت: جا داره تشکر کنم از شورای اسلامی شهر و شهردار بندرعباس که امسال ما را حمایت کردند که تیم بولینگ شهرداری جهت حضور در مسابقات کشوری تشکیل دادند و بولینگ از رشته های جذاب و نوپا در استان هرمزگان می باشد و با همین سابقه کم توانسته در دو سال اخیر عناوین انفرادی و تیمی خوبی کسب کند و به عنوان پدیده مسابقات اخیر شناخته شود. وی بیان داشت: تیم بولینگ شهرداری بندرعباس در جام برتر باشگاه های کشور که از ۱۷ تا ۲۰ تیرماه برگزار می شود شرکت می کند.

در دیدار تدارکاتی فوتسال  
فولاد برابر گهر زمین سیرجان  
شکست خورد



سرویس ورزشی

دو تیم فوتسال فولاد هرمزگان و گهر زمین سیرجان در دیداری تدارکاتی در سالن امام علی (ع) سیرجان به مصاف یکدیگر رفتند. به گزارش صبح ساحل، در این دیدار تدارکاتی که در غیاب بازیکنانی نظیر بهزاد عظیمی، حمزه کدخدایی، سرور احمدنیا و مجتبی بذرافشان برگزار شد، تیم میزبان با نتیجه پنج بر دو از سد فولاد هرمزگان گذشت. دو گل نماینده هرمزگان را در این دیدار مرتضی عزتی و محمد رضا زنگ به ثمر رساندند. این دیدار آخرین محک جدی شاگردان علی امیری پیش از آغاز مسابقات لیگ برتر بود که برابر تیم مدعی قهرمانی گهر زمین سیرجان برگزار شد. طبق برنامه شاگردان علی امیری در هفته نخست لیگ برتر ۲۲ تیرماه در بندرعباس برابر پالایش نفت بندرعباس صف آرایی می کنند.

امور ورزش فولاد هرمزگان برگزار کرد  
استعدادیابی مرحله نهایی رده نونهالان



سرویس ورزشی

مرحله نهایی استعدادیابی تیم نونهالان فوتبال فولاد هرمزگان برگزار شد. به گزارش صبح ساحل، امور ورزش فولاد هرمزگان در راستای توجه به تمامی مستعدین فوتبال در سراسر هرمزگان و پرورش استعدادها اقدام به برگزاری در بندرعباس کرد. این مرحله استعدادیابی در بندرعباس با حضور منتخبین سراسر استان هرمزگان برگزار شد تا نفرت زبوت و منتخب لیست نهایی تیم های فولاد در لیگ های کشوری را تشکیل دهند. استعدادیابی رده نونهالان با حضور استعدادیاب های فولاد هرمزگان، ۶۷ نفر منتخب در زمین نایبند بندرعباس برگزار شد. اسکان، ایاب و ذهاب و تغذیه بازیکنان منتخب شهرستان های هرمزگان حاضر شده در این مرحله از استعدادیابی بر عهده امور ورزش فولاد هرمزگان بود.



لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور  
شهرآورد بندرعباس امروز برگزار می شود



محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی



در هفته نهم و پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور شهرآورد بندرعباس امروز یکشنبه ۱۷ تیر ماه بین تیم های فولاد هرمزگان و شهرداری بندرعباس برگزار خواهد شد. هفته هشتم، تیم های دکتر تاملین اصفهان و چادر ملو اردکان را از پیش رو برداشته اند در هفته نهم با یک روحیه مصاف به استقبال شهرآورد بندرعباس می روند.

این بازی ساعت ۱۹:۳۰ یکشنبه ۱۷ تیرماه در زمین ساحلی غدیر بندرعباس برگزار خواهد شد و می تواند یکی از زیباترین مسابقات این فصل لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور باشد. در سایر دیدارهای هفته نهم و پایانی نیم فصل نخست دکتر تاملین اصفهان در خانه با پاس جوان گناوه دیدار خواهد کرد. مقاومت گلساپوش یزد در شهرآورد شهر یزد از چادر ملو اردکان در ورزشگاه سلمان مرداباد یزد میزبانی می کند. پارس جنوبی بوشهر با شاهین خزر رودسر در ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر بازی می کند و وحدت مهریز از تیم آداک نوشهر

در ورزشگاه شهید محصل مهریز میزبانی خواهد کرد. تا پایان هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور تیم مقاومت گلساپوش یزد با ۲۱ امتیاز صدرنشین است. فولاد هرمزگان با ۱۷ امتیاز در مکان دوم جدول رده بندی ایستاده است، پارس جنوبی بوشهر با ۱۶ امتیاز سوم، وحدت مهریز یزد با ۱۵ امتیاز چهارم، چادر ملو اردکان یزد با ۱۴ امتیاز پنجم، آداک نوشهر با ۱۲ امتیاز ششم، شهرداری بندرعباس و شاهین خزر رودسر با ۹ امتیاز هفتم و هشتم، دکتر تاملین اصفهان و پاس جوان گناوه بدون امتیاز نهم و دهم هستند.

با نتایج به دست آمده در هفته هشتم تیم گلساپوش یزد با برتری ۸ بر ۱ در مقابل شاهین خزر رودسر به امتیاز ۲۱ رسید تا اختلاف امتیاز خود با تیم دوم جدول را به عدد ۴ برساند و فارغ از هر نتیجه ای که در هفته نهم و پایانی نیم فصل کسب نماید قهرمانی نیم فصل خود را مسجل کرده است. اگر نگاه کلی هم به هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور داشته باشیم از ۵ بازی انجام شده چهار تیم به صورت مستقیم و یک تیم در وقت اضافه به پیروزی دست یافتند. در این میزبانان به یک پیروزی و مهمانان چهار پیروزی کسب کردند. ۴۴ گل از خط دروازه عبور کرد که میزبانان و ۱۶ گل

مهمانان ۲۸ گل به ثمر رساندند. بزرگ ترین بازی ۱۱ گل داشت که بازی تیم های آداک نوشهر و پارس جنوبی بود. کم گل ترین بازی که ۷ گل داشت بازی تیم های پاس گناوه و وحدت مهریز بود. در این هفته مهدی یوسفی از تیم شهرداری بندرعباس و مسعود حسینی پور از تیم دکتر تاملین اصفهان، هت تریک کردند. بهترین خط حمله ۸ گل زده تیم گلساپوش یزد، بهترین خط دفاع یک گل خورده تیم گلساپوش یزد، ضعیف ترین خط حمله یک گل زده تیم شاهین خزر رودسر و ضعیف ترین خط دفاع با ۸ گل خورده تیم شاهین خزر رودسر لقب گرفتند.

قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان و مجموع هیئت فوتبال تشکر کرد و گفت: تاکنون هر درخواستی از هیئت فوتبال استان داشته ایم با دل جان پذیرفته اند و به دنبال آن هستیم که بعد از این دوره داوران یک کلاس مربیگری هم در بخش بمانی برگزار کنیم. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک اظهار داشت: باید تشکر کنم از کمیته و دیارتمان داوران استان که تلاش کردند مجوز برگزاری این دوره را در بخش بمانی گرفتند و از اسماعیل قورچی زاده سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش بمانی و همکارانشان به خاطر فراهم نمودن امکانات لازم برای برگزاری این دوره داوران درجه سه تقدیر می کنم.

همچنین از محمود رئیسی رئیس کمیته داوران استان به خاطر حضور در بخش بمانی و عبدالعزیز معمار معمار مدرسه دوره و کوروش شعبانی مدرس آمادگی جسمانی این دوره تقدیر کرد. قورچی زاده از بخشدار محمد قورچی زاده، شهردار کوهستک حامد طاهری، ابراهیم ملاحی، علی ملاحی، علی طاهری علی گمتیلی و داد محمد زارعی بابت همکاری کردن در برگزاری این دوره تشکر کرد. ابراهیم آئین پرست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک از حمایت های

در بخش بمانی شهرستان سیریک برگزار شد  
دوره داوران درجه سه فوتبال



محمود رئیسی

یک دوره داوران درجه سه فوتبال به میزبانی هیئت فوتبال و اداره ورزش و جوانان بخش بمانی شهرستان سیریک برگزار شد.

اسماعیل قورچی زاده سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش بمانی شهرستان سیریک گفت: دوره داوران درجه سه فوتبال با حضور ۲۱ آقا و ۷ نفر خانم طی چهار روز با تدریس مدرس رسمی فدراسیون فوتبال عبدالعزیز معمار معمار در بخش بمانی شهرستان سیریک برگزار شد. سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش بمانی بیان داشت: مراسم اختتامیه این دوره با حضور ابراهیم آئین پرست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک، محمود رئیسی رئیس کمیته داوران استان هرمزگان، علی آسوده دهبهار روستای زارت برگزار شد. اسماعیل قورچی زاده گفت: این کلاس با درخواست هیئت فوتبال و اداره ورزش و

رسمی داوران فدراسیون فوتبال که کار تدریس این کلاس را بر عهده داشت و همچنین کوروش شعبانی مدرس آمادگی جسمانی این دوره تقدیر کرد. قورچی زاده از بخشدار محمد قورچی زاده، شهردار کوهستک حامد طاهری، ابراهیم ملاحی، علی ملاحی، علی طاهری علی گمتیلی و داد محمد زارعی بابت همکاری کردن در برگزاری این دوره تشکر کرد. ابراهیم آئین پرست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک از حمایت های

